Bedienungsanleitung HK32-002
Elektrisch/hydraulische Pumpe
Bedienungsanleitung
HK32-002
HuckForce
Hydraulik-Powerig
(Übersetzung der Originalanleitung)
Hersteller:

Hiermit erklären wir, dass die nachstehend beschriebene Maschine
Produktbezeichnung / product denomination: Powerig
Serien- / Typenbezeichnung / model/type HK32-002
Baujahr / Year of manufacture: 2015
allen einschlägigen Anforderungen der Maschinenrichtlinie 2006/42/EG sowie der Richtlinie 2004/108/EG
über elektromagnetische Verträglichkeit entspricht
Die Schutzziele der Richtlinie 2006/95/EG über elektrische Betriebsmittel werden eingehalten.
Weitere angewandte harmonisierte Normen / Further where appropriate: Harmonised Standards used
EN ISO 12100-1 Sicherheit von Maschinen-
4/2004 Grundbegriffe / Safety of Machinery
- Grundbegriffe
EN 61000-6-4 EMV – Fachgrundnorm:
8/2007 Störaussendung Industriebereich
EMV – Fachgrundnorm: Emission
für Industrieumgebungen
EN ISO 12100-2 Sicherheit von Maschinen
4/2004 Technische Leitsätze / Sicherheit von
Maschinen – Technische Leitsätze
EN 61000-6-2 EMV – Fachgrundnorm:
3/2006 Störfestigkeit Industriebereiche
EMV – Fachgrundnorm: Emission
für Industrieumgebungen
EN 60204-1 Elektrische Ausrüstung von Maschinen
6/2007 Electrical equipment of machines
EN 982 Sicherheit von Maschinen
6/2009 Sicherheitstechnische Anforderungen an
fluidtechnische Anlagen und Bauteile
Safety of machinery
Sicherheitstechnische Anforderungen an
fluidtechnische Anlagen und Bauteile
Bevollmächtigter für die Zusammenstellung der relevanten technischen Unterlagen
Herr / Mr. Andreas Seyer
Osterode, d. 15.06.2015 Seyer, Andreas
Ort, Datum Name, Vorname Unterschrift
Ort, Datum Name, Vorname Unterschrift
HK32-002 Serie Arconic
Inhalt
Sicherheitsrichtlinien für die Verwendung der Huck Installationsgeräte
für die Verwendung von Huck Befestigern 1 - 3
Allgemeine Beschreibung 4
Spezifikationen 5 - 7
Verwendung 9
Servicearbeiten am Powerig 10
HK32-002 Hauptkomponenten und Steuerungen 11
HK32-002 Hydraulikschema 12
HK32-002 Elektrischer Schaltplan 13 - 14
Funktion 15
Vorbereitungen für die erstmalige Verwendung 16 - 19
Vorbereiten für die reguläre Verwendung 20
Teileliste 24 - 26
Vorbeugende und regelmäßige Wartung 27 - 28
Wartungshinweise 29 - 30
Eingeschränkte Garantien 31
HK32-002 Serie Arconic
1
HUCK FASTENING SYSTEMS
Sicherheitsrichtlinien für die Verwendung der Huck
Installationsgeräte für die Installation von
Huck Befestigern.
Vor der Verwendung und vor Wartungsarbeiten an
diesem Gerät:
WARNUNG DIESES POWERIG IST MIT EINEM
HOCHDRUCK-HYDRAULIKSYSTEM AUSGESTATTET.
UM VERLETZUNGEN ZU VERMEIDEN, MUSS
FOLGENDES BEACHTET WERDEN:
1) Beginnen Sie nie eine Arbeit an einem Hydraulik-